烟  台  大  学

关于开展“倡廉洁、树清风”优秀廉政公益广告收看及集中展播活动的通知
各分党委、党总支、直属党支部：
根据省纪委驻省教育厅纪检组和省高校纪工委联合下发的《关于开展“倡廉洁、树清风”优秀廉政公益广告收看及集中展播活动的通知》要求，现将我校开展“倡廉洁、树清风”优秀廉政公益广告收看及集中展播活动有关事宜通知如下。
一、展播时间

2012年11月至2013年4月30日。
二、展播作品

优秀廉政公益广告作品包括《李雪健篇》、《林丹篇》、《朋友篇》、《规矩，方圆》和《进去就出不来了》5部作品。
　　 三、展播方式
在展播时间内，山东广播电台广播频道、山东广播电视台各频道、大众网、齐鲁网、鲁网、明镜信息网、山东纪检监察信息网将分别以广播、电视及在网站首页设置专栏等形式对进行集中循环展播。

山东省教育厅主页“下载专区”提供下载。（http://www.sdedu.gov.cn/sdedu_xzzq/201211/t20121119_122612.htm）
四、展播要求
各基层党组织要加强领导，精心组织，采取多种途径，积极组织师生收看。要将此项活动与宣传贯彻落实党的十八大精神宣传教育活动结合起来，通过扎实开展展播活动切实推进我校廉政文化建设，努力营造风清气正的良好氛围。
展播期满，各基层党组织将组织收看和展播情况形成书面材料报校纪委办公室。

                           中共烟台大学纪委
                            2012年12月4日